

TBF 2021-2024 Yılları Faaliyet Raporu

Genel Kurulumuzun Değerli Üyeleri,

Yönetim olarak bu onurlu görevi devraldığımızdan bugüne kadar geçen 3 yıllık dönemin faaliyetlerini sizlerle paylaşmak istiyoruz.

İlk olarak, bir önceki yönetimden devraldığımız mali duruma değinmek isteriz.

2021 yılı devraldığımız mali tablo:

- 10.800 €
- 30.600 \$
- 320.000 TL
- 150.000 TL Spor Toto alacağı

2024 yılı itibarıyla mali tablo:

- 36.000 €
- 36.000 \$
- 200.000 TL
- 2.750.000 TL Spor Toto ve SHGM alacağı

Yönetim Dönemimizin Genel Değerlendirmesi

Yönetimde bulunduğumuz 3 yıllık dönemi, önce pandemi etkileri, ardından deprem felaketi ve tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de yüksek enflasyon ve ekonomik krizler belirledi. Bu zorlu ekonomik koşullara rağmen, devraldığımız yönetimin mali durumunun üzerinde bir finansal istikrar sağlayarak, yeni yönetime hareket kabiliyeti sunacak bir tabloyla görevi teslim ediyoruz.

Milli Takımlarımızın Sportif Başarıları

Dönemimiz boyunca bizleri gururlandıran milli takımlarımızın uluslararası arenada elde ettiği başarılar, Türk briçinin dünya çapındaki saygınlığını artırmaya devam etti:

- **2022 45. Dünya Milli Takımlar Şampiyonası:** Kadınlar Kategorisi'nde **2.lik**
- **2022 55. Avrupa Milli Takımlar Şampiyonası:** Kadınlar Kategorisi'nde **7.lik** ve **Dünya Şampiyonası'na katılma hakkı**
- **2023 46. Dünya Milli Takımlar Şampiyonası:** Kadınlar Kategorisi'nde **2.lik**
- **2024 56. Avrupa Milli Takımlar Şampiyonası:** Kadınlar Kategorisi'nde **3.lük**

Gençler kategorisindeki başarılarımız da bizler için büyük bir gurur kaynağı olmuştur:

- **2022 28. Avrupa Gençler Milli Takımlar Şampiyonası:** U31 Kategorisi'nde **2.lık**
- **2023 18. Dünya Gençler Milli Takımlar Şampiyonası:** U26 Kategorisi'nde **BAM Turnuvası'nda 3.lük**
- **2024 29. Avrupa Gençler Milli Takımlar Şampiyonası:** U31 Kategorisi'nde **7.lık** ve **Dünya Şampiyonası'na katılma hakkı**

Faaliyetler ve Milli Takım Seçme Süreçleri

Görevde bulunduğumuz dönem içerisinde, Türkiye Briç Federasyonu'nun tüm geleneksel turnuvaları eksiksiz ve sorunsuz bir şekilde gerçekleştirilmiştir. Milli takımlarımızın tamamı yarışma usulüyle seçilmiş olup, geçmiş dönemlerde camiamızda huzursuzluğa yol açan sporcu atamaları bu dönemde yapılmamıştır.

Özellikle milli seçmelerde ve diğer turnuvalarımızda, Teknik Komite aktif olarak görev almış ve turnuvaların herhangi bir sorun yaşanmadan, spekülasyona yer vermeden düzenlenmesi sağlanmıştır. Bu yaklaşım, tüm sporculara eşit ve adil koşullar sunulmasını güvence altına almıştır.

Türkiye Şampiyonalarının yapılacağı iller, hem briç sporunun tanıtımına katkıda bulunmak hem de sporculara eşit imkanlar sağlamak amacıyla Türkiye'nin farklı bölgelerinden seçilmiştir. Bu doğrultuda Adana, Samsun, Burhaniye (Balıkesir), Bursa, Antalya, İzmir, İstanbul ve Ankara gibi illerde başarılı organizasyonlar gerçekleştirilmiştir.

2022 yılında Muğla'da Hakem Semineri ve Terfi Kursu 50 kişinin katılımı ile, 2023 yılında ise İzmir'de Yeni Hakem Kursu 17 kişinin katılımı ile yapılmıştır.

2023 yılında 1. Kademe Antrenör Kursu 10 kişinin katılımı ile, 2024 yılında 1. Kademe Antrenör Kursu 18 kişinin katılımı ile yapılmıştır. Ayrıca Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün Spor Eğitim Dairesi ile yapılan görüşmeler neticesinde antrenör kurslarının uygulama eğitimlerinin online olarak düzenlenmesi sağlanmıştır.

Dijital Dönüşüm ve Medya İletişimi

Seçim öncesi hedeflerimiz doğrultusunda, Kurumsal Web sitemizi yenileyerek kullanıcı dostu ve mobil uyumlu hale getirdik. Bu yenilik sayesinde, federasyon faaliyetlerine, turnuva sonuçlarına ve eğitim dokümanlarına daha hızlı ve kolay erişim sağladık. Göreve geldikten kısa bir süre sonra, Grafik Tasarım ve Sosyal Medya Yönetimi için profesyonel bir ajansla iş birliği yaparak kurumsal kimliğimizi yeniledik ve daha modern, güçlü bir imaj oluşturduk.

Sosyal medya platformlarında aktif hale gelerek Facebook, Instagram, Twitter, YouTube ve LinkedIn hesaplarımız üzerinden sporcularımızla etkileşimimizi artırdık. Dijital

dünyada briç sporunu tanıtmaya ve daha geniş kitlelere ulaşma konusunda önemli adımlar attık.

Ayrıca, basın mensuplarıyla düzenli iletişim kurarak, uluslararası arenadaki başarılarımızı ve gerçekleştirdiğimiz projelerimizi kamuoyuyla paylaştık. Özellikle Kadın Milli Takımımızın elde ettiği dereceler sonrasında paylaştığımız basın bültenleri, ulusal ve yerel basında geniş yankı uyandırdı. Gençlere briç sporunu tanıtmak ve yaygınlaştırmak amacıyla, U16 Yaz Kampı'nda profesyonel video ve fotoğraf çekimleri organize ettik.

Kulüplere Malzeme Desteği ve Envanter Durumu

Geçmiş federasyonlardan beri gelenekselleşmiş olan kulüplere malzeme yardımları, görev süremiz boyunca da devam etti. Kulüplerimize yapılan bu desteklerin yeterli olmadığı farkındayız, ancak tüm kulüplere eşit oranlarda ve eksiksiz bir şekilde yapılması gereken bu yardımlar, yaklaşık 80 kulübe sağlandığında bile önemli bir yekün tutmaktadır.

Sarf malzemesi olarak büyük ölçüde kullandığımız 15.000 deste iskambil kağıdı ve 1.500 box içini bastırdık. Ayrıca, dönemimizde uzun uğraşlar sonucunda, gümrük muafiyeti ile 2 adet Dealer4+ duplikasyon makinesi temin ettik. Teslim edeceğimiz mevcut malzemeler, önümüzdeki dönemde turnuvalarımızı organize etmek için yeterli düzeydedir.

Gençler ve Üniversiteler İçin Yapılan Çalışmalar

Gençlere yönelik U16 yaz kampları, her sene aksatılmadan düzenlenmeye devam etti. Genç Milli Takımlarımız için düzenli olarak antrenör tahsis edildi ve yıl boyunca çiftlere özel çalışmalar gerçekleştirildi. Avrupa Şampiyonaları öncesinde sporcularımıza kamp imkanları sağladık. Ayrıca, pandemi sonrası briç faaliyetlerine yeniden başlayan üniversitelere malzeme yardımlarımızı sürdürdük.

Milli Takımlar İçin Yapılan Çalışmalar

Bilindiği üzere, Kadın Milli Takımımız son 3 yılda büyük başarılar elde etti. Federasyon olarak, sınırlı bütçemizi kadınlar ve gençler lehine kullanmayı tercih ettik. Açık, Senyör ve Mix kategorilerinde ise sporcularımızın Avrupa tecrübesi kazanmaları için sponsorlu takımlar aracılığıyla şampiyonalara katılımlar sağlanmıştır. 2024 gibi hem Avrupa hem de Dünya Şampiyonası'nın olduğu yıllarda, Gençler Şampiyonalarını da eklediğimizde, tüm takımlarımızı federasyon kaynaklarıyla yurt dışına göndermek mümkün olmadı. Devlettten aldığımız tüm kaynakları bu amaca ayırsak bile, bütçemiz yetersiz kalıyordu.

Ancak, Kadın Milli Takımımızın başarı grafiğini yüksek tutmak için hiçbir fedakarlıktan kaçınmadık. Yıl boyunca seçilen milli takım çiftlerine düzenli antrenör tahsis ettik ve sporcularımızın talepleri doğrultusunda kamp imkanları sağladık. Uluslararası turnuvalarda, sporcularımızın konaklayacağı otellerin turnuva salonlarına yakınlığı ve kalitesini üst düzeyde tuttuk. Ayrıca, hava değişimine adaptasyon gibi etkenleri göz önünde bulundurarak, takımlarımızın yurt dışına seyahat tarihlerini erkene çektik. Sürekli

olarak takımlarımızla iletişim halinde kalarak, başarıya giden yolda her türlü desteği sağladık.

Bu süreçte, kadın sporcularımız olağanüstü bir performans sergileyerek bizleri gururlandırdı. Yapılan tüm yatırımlar ve verilen emekler fazlasıyla karşılık buldu ve kadınlarımızın başarıları daha büyük hedefler için motivasyon kaynağı oldu.

Sponsorluklar

Sn. Nevzat Kalkavan, başkanı olduğu Turkon Holding aracılığıyla, 2023 Dünya Şampiyonalarında ülkemizi temsil eden Kadın ve Genç Milli Takımlarımıza sponsor olarak büyük bir destek sağladı.

İlk olarak, Dünya Genç Takımlar Şampiyonaları, 31 Temmuz – 7 Ağustos 2023 tarihleri arasında Hollanda'nın Eindhoven şehrinde gerçekleştirildi. Bu şampiyonada U26 Kategorisi BAM Turnuvası'nda 3.lük elde etti.

Ardından, 20 Ağustos 2023 tarihinde Fas'ın Marakeş şehrinde başlayan Venice Cup Dünya Kadınlar Şampiyonası'nda Kadın Milli Takımımız dünya ikincisi oldu.

Toplamda 29 kişilik Kadın ve Genç Milli Takımlarımıza bu süreçte sponsor olundu. Sn. Nevzat Kalkavan'a ve Turkon Holding'e, briç sporuna yaptıkları bu değerli katkılar için teşekkür ederiz. Bu destek, milli takımlarımızın uluslararası başarılarına büyük katkı sağlamıştır.

Belediyeler ile İş Birliği ve Turnuvalar

Belediyelerin katkılarıyla düzenlediğimiz turnuvalar, federasyonumuz için önemli bir destek kaynağı oldu. Birçok belediye, turnuvalar için ücretsiz salonlar tahsis ederek organizasyonlarımıza ev sahipliği yaptı. Bunun yanı sıra, bazı belediyeler katılımcılara ikramlar sunarak ve özel indirimli konaklama imkanları sağlayarak desteklerini genişletti. Ayrıca, basında yer almamıza yardımcı olarak briç sporunun daha geniş kitlelere ulaşmasına katkı sağladılar ve bu sporun tanıtımında önemli bir rol oynadılar.

Bu süreçte, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, Çorlu Belediyesi, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Bursa Büyükşehir Belediyesi, Hatay Büyükşehir Belediyesi, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Adana Büyükşehir Belediyesi ve İzmir Büyükşehir Belediyesi, Muğla Büyükşehir Belediyesi, İstanbul Sarıyer ve Küçükçekmece Belediyeleri bize desteklerini sunarak turnuvalarımızın başarıyla gerçekleşmesine katkı sağladılar.

Kendilerine, briç sporuna ve federasyonumuza verdikleri bu değerli destekler için en içten teşekkürlerimizi sunarız.

Masterpoint Sistemimiz

Masterpoint sistemi, TBF web sitesi üzerinden erişilebilen briçin yönetim platformudur. Genellikle masterpoint'lerin (MP) hesaplanıp sıralandığı, başarıların tasnif edildiği ve

turnuva sonuçlarının saklandığı bir yapı olarak bilinir. Bunun yanında, lisans işlemleri, turnuva kayıtları, kredi kartı ödemeleri ve sporculara dair tüm bilgilerin yönetildiği federasyonun kapsamlı bir yönetim sistemidir.

Ne yazık ki, bu yazılım yaklaşık 20 yıllık olup, güncel teknolojiye ayak uydurmakta zorlanmaktadır. Dönemimizde, ihtiyaç duyulan bölümlerinde bazı yenilikler yaptık, ancak sistemimiz hızlı gelişen teknolojiyi destekleyecek bir durumda değildir. Bu nedenle yeni bir TBF yönetim sistemi yazılması gerekmektedir. Bu, maliyetli ancak federasyonumuz için öncelikli bir ihtiyaçtır. Yönetimimiz sırasında mali olanaklar bu projeyi gerçekleştirmeye yeterli olmamıştır.

Pandemi döneminde, online briçin dünya genelinde yaygınlaşmasıyla birlikte, MP sistemimizde de bazı düzenlemelere ihtiyaç duyuldu. Bu doğrultuda, MP kitapçığında yaptığımız düzenlemelerle online ve canlı briçte kazanılan ustalık puanlarını ve tüm kategorilerde elde edilen başarıları ayrı ayrı hesaplayıp sıralamaya başladık. Görsel olarak bazı eksikleri olan bu sistem, yeni yazılım sayesinde daha modern ve işlevsel hale gelecektir.

Turnuvalarımızda anlık canlı skor takibi yapmamızı sağlayan **Bridge Solutions** uygulaması, hepimizin keyifle kullandığı bir platform haline gelmiştir. Federasyon olarak, elektronik lineup uygulaması olarak başlayan bu projeye son 3 yıldır sözleşmeli olarak destek vermekteyiz. Uygulamanın her geçen gün gelişimini görmek bizleri memnun ediyor. Umuyoruz ki bu uygulama dünya genelinde yaygınlaşarak hem ülkemizi hem de bu projeye emek veren arkadaşlarımızı gururlandıracaktır.

Uluslararası Çalışmalarımız

Avrupa Briç Ligi (EBL) ve Dünya Briç Federasyonu (WBF) ile üyelik ilişkilerimiz son derece olumlu bir şekilde sürmektedir. Yıllık aidatlarımız, yaklaşık 10.000 € tutarında olup düzenli olarak ödenmektedir.

2022 yılında Büyük Kulüp tarafından organize edilmeye başlayan Uluslararası turnuva 2023 yılında girişimlerimiz ile WBF World Bridge Tour kapsamına alındı. Büyük Kulüp, son 3 yıldır yüksek organizasyon kalitesi ve oyuncu standardıyla bu turnuvayı başarıyla sürdürmektedir.

Yönetimimiz, 2022 ve 2023 yıllarında Sn. Nafiz Zorlu'yu **WBF Hall of Fame** listesine aday göstermiştir. 2023 yılında, dünya briçine olan katkıları nedeniyle bu prestijli ödül Sn. Zorlu'ya takdim edilmiştir. Bu, Türk briçi için büyük bir onur kaynağı olmuştur.

2024 Avrupa Gençler Şampiyonası'na Türkiye'de ev sahipliği yapmayı çok arzu ettik. Daha önce Koç Üniversitesi ile bu organizasyonu başarıyla gerçekleştirmiştik. Ancak, bölgemizdeki savaşların spor üzerindeki etkileri nedeniyle bu hedefimize ulaşamadık. Yine de uluslararası turnuvalara ev sahipliği yapma konusundaki kararlılığımız sürmelidir.

Bu tür organizasyonlar, sporcularımıza tecrübe kazandırırken ülkemiz için de spor turizmine katkı sağlamaktadır.

Her yıl organize ettiğimiz bazı turnuvaları yabancı oyuncuların da katılabileceği şekilde düzenledik. Vize ve bütçe kısıtlamaları nedeniyle sporcularımızın uluslararası deneyim kazanma fırsatları sınırlı olduğundan, Türkiye'deki turnuvalara yabancı oyuncuların özel statüde katılımını sağladık. Bu oyuncular, Türk sporcuların unvanlarını etkilemeden ödül ve masterpoint kazanma fırsatına sahip oldular.

Briç Sporunun Yaygınlaşması İçin Yapılan Çalışmalar

Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü kapsamında, yurt genelindeki Halk Eğitim Merkezlerinde briç kurslarının açılması için büyük çaba sarf ettik. 2023 yılı itibarıyla ilk defa Halk Eğitim'de 3 aşamalı briç kursu açılmasına karar verildi ve ders saatleri toplamda 180 saat olarak belirlendi. Bu süreçle birlikte, briç artık resmi sistemde bir spor olarak tanımlandı. Ancak, bu yıl yalnızca 3 bölgede kurs açılabilirdi.

Başlangıç, Orta ve İleri Düzey olmak üzere her biri 180 saat olan bu kurslar, derslik tahsisi ve öğretmen atanması gibi konularda bazı zorluklarla karşılaştı. İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri'nin farklı uygulamaları ve talepleri, kursların uygulanmasında bazı engeller çıkardı. Bu süreçte, kurs açan kulüpler ve öğretmenlerimize ekonomik destek de sağladık.

Briç sporunu daha geniş kitlelere tanıtmak ve öğretmek amacıyla meslek odalarıyla iş birliği yapmayı hedefledik. Hukukçuların briç sporuna yoğun ilgisi nedeniyle, İstanbul Barosu ile pilot bir çalışma gerçekleştirdik ve avukatlara online derslerle briç sporunu tanıttık, başlangıç seviyesinde eğitim verdik. İki yıl önce ise Balıkesir Barosu'nda 16 avukata üç ay boyunca başlangıç seviyesi briç dersleri verdik. Bu tür projelerle briçi daha fazla meslek grubuna tanıtmayı ve sınıf katılımlarını artırmayı amaçladık.

Online derslerle insanlara, evlerinde rahat ettikleri bir ortamda briç sporunu öğrenme imkanı sunduk. Bu başlangıç seviyesindeki sporcuları, ileri seviye eğitimler için kulüplerimize yönlendirmeye çalıştık.

Ayrıca, İBB iştiraklerinden Spor İstanbul bünyesine yeni eklenen briç kategorisi ile online platformlar üzerinden birçok gencin briç sporu ile tanışması hedeflendi. 8-17 yaş arası gençler için başlatılan bu online briç dersleri, 40 TL gibi düşük bir ücretle sunuldu. Bu uygulama henüz yeni başladığından katılımlar gelecek dönemde gerçekleşecek ve takip süreci, bir sonraki federasyon yönetiminin sorumluluğunda olacaktır.

Kadın Sporcularımızla İlgili Faaliyetler

Son 3 yıl içerisinde kadın sporcularımıza yönelik faaliyetlerimizi büyük ölçüde artırdık. Dünya Briç Federasyonu ve Avrupa Briç Ligi ile koordineli olarak, tüm oyuncularımıza uluslararası online yarışmalara katılma ve el değerlendirme çalışmaları yapma fırsatı sunduk. Hibrit olarak adlandırdığımız, online ve canlı briçin bir arada uygulandığı turnuva

modelini de kadın sporcularımızla başarıyla hayata geçirdik. Böylece, başka şehirlere gitmenin getirdiği ekonomik ve lojistik zorlukları en aza indirmeyi amaçladık.

Ayrıca, ilk kez kadın sporcularımız için Antalya'da bir eğitim kampı düzenledik ve bu kampa 62 sporcumuz katıldı. Bu dönemde, Kadın Komitesi'nin çalışmalarını hem nitelik hem de nicelik açısından önemli ölçüde geliştirdik.

Mevzuata Uyum Çalışmaları

Yönetim dönemimiz, özellikle Spor Kulüpleri ve Spor Federasyonları Kanunu başta olmak üzere birçok mevzuat değişikliğinin yapıldığı bir döneme rastladı. Bu nedenle, bu konuda birçok uyum çalışması gerçekleştirdik.

7405 sayılı Spor Kulüpleri ve Spor Federasyonları Kanunu, 26.04.2022 tarih ve 31821 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Kanunun yürürlüğe girmesiyle birlikte, geçici madde 1 (2)'ye göre kulüp statüsünü sürdüren tüm kulüpler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerine devredildi. Bu süreçte, kulüplere yol göstermek amacıyla gerekli duyuruları hazırlayıp federasyonun internet sitesinde yayınladık, ayrıca yapmaları gereken işlemlerle ilgili tüm belgeleri erişime açtık. Federasyonumuza ulaşan kulüplere telefonla veya diğer yollarla gerekli açıklamaları yaparak destek verdik.

Kanunun yürürlüğe girmesinin ardından, ilgili talimatları hazırlayarak veya güncelleyerek Gençlik ve Spor Bakanlığı'na ilettik. Antrenör Eğitimi Talimatı ile Sporcu Lisans, Vize ve Transfer Talimatında Değişiklik Yapılmasına Dair Talimat, Genel Müdürlük sayfasında yayımlanarak yürürlüğe girdi. Ayrıca, 25.07.2024 tarih ve 32612 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Spor Federasyonları Yönetmeliği'ne uygun olarak Briç Federasyonu Ana Statüsünde yaptığımız değişikliklere ilişkin bir talimat hazırladık.

Spor Dalı Tescil Talimatı ve Disiplin Talimatındaki değişikliklerle ilgili hazırlıklarımızı tamamladık ancak henüz yayımlanmadı. 7405 sayılı Kanun yürürlüğe girmeden önce başlattığımız tüzüklerin gözden geçirilmesi çalışmalarını, yeni kanun doğrultusunda tekrar değerlendirdik. Hakem Talimatı, Yarışma Talimatı ve mali konulara ilişkin talimat değişiklikleri için çalışmalar başlattık, ancak 7405 sayılı Kanuna ilişkin ikincil mevzuatların yayımlanmasını beklediğimiz için bu çalışmalar henüz tamamlanamadı.

Ayrıca, Genel Müdürlük tarafından federasyonumuza sunulan tasarımlara (Spor Şirketleri ve Spor Anonim Şirketleri Tescil Yönetmeliği, Sponsorluk Yönetmeliği, Spor Anonim Şirketleri Tebliği) ilişkin görüş ve önerilerimizi ilettik.

Kulüp ve sporcu taahhütnamelerini hazırlayarak uygulamaya koyduk. Mali genel kurullar Bakanlıkça iptal edildiği için, federasyon faaliyetleri kapsamında son bir yıl için yönetim kurulu kararıyla tahmini ek bütçe hazırladık.

Bu süreçte bizlere her zaman destek olan ve katkılarını esirgemeyen tüm Kurul ve Komite üyelerimize, spor kulüplerimize, hakemlerimize, sporcularımıza ve çeşitli alanlarda emeği geçen tüm paydaşlarımıza en içten teşekkürlerimizi sunarız. Briç sporunun gelişmesi ve

yaygınlaşması adına gösterilen özveri ve emeklerin önemini biliyoruz. Tüm bu katkılarla, bayrağı yeni yönetime devretmekten memnuniyet duyuyoruz.

Kamuoyuna saygılarımızla arz ederiz.